KONKURSI | RREGULLT PER STUDIME MASTER 2021-2022
RAPORT NGA KOMISIONI | SHQYRTIMIT TE ANKESAVE
DEPARTAMENTI: PEDAGOGIJI - PROGRAMI: KESHILLIM PEDAGOGJIK

DATA: 12.10.2021 19. /0. 2024

Ankesat e paragitura janié: (shéno me numér dosjesh) —
1. Qéndersa Guraziu (100513) 04 286;7'

Besnik Salihu (101363)

Mentor Cela (100011)

Nisa Kurtesh {10087 8)

Cihan Tatar Togilla (100070)

Mbijetesa Zenuni (100075)

Ibadete Parduzi (100593)

R

Ankesat e shqyrtuara né prani té kandidotéve gé jané paraqitur: (shéno me numér dosjesh)

Ankesat e pashgyrtuara pér shkak 1€ mosprezencés s&é kandidatéve: (shéno me numér dosjesh)

Albuleng Arifi (101267)
Qéndresé Ahmeti (100569)
Albiong Gashi (100252)
Andina Uka (101211)
Anita Rexhaj (100001)
Dieliza Berisha (101284)
Vjollca Begisholli {100215)

o R T =

Rekomandimi i Komisionit:

4?.{4?5?&“ el se” rreputl.

Komisioni:

Prof. Ass. Adhurim Rasimi “"l_k 5‘}.—-——-—-.L'

Prof. Ass. Agnesa Canta

Ass. Valentina Nimenaj

)
Prof-avec. Hotar Fobed;: Foey
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RAPORT NGA KOMISIONI | SHQYRTIMIT TE ANKESAVE
DEPARTAMENTI: PEDAGOGJI - PROGRAMI: EDUKIM INKLUZIV
DATA: 12.10.2021

Ankesat e paragitura jang: (shiino me numér dosjesh)
. Jemire (Fevzi) Berisha (101436)

Elmi Hoxha (100530)
Florije Ahmet Dugolli — Hoti (101245)
Edelino Gani Smakaj (100862)
Kristina Gjergj Marniku (100635)
Edita Garrabregu (100383)
Qerime Osman Abozi (100262)
Emino Esod Krujezi (101169)
Lirie Hamid Hasani (100535}

. Liridona Agim Bregovina (100139)

. Lavdije Haméz Zogaj (101416)

. Albulena Rrabhman Zogaj {101208)

. Majlinda Qamil Ibishi {(100014)

-L-!..a-l I\.)
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Ankesat e shqyrtuara né prani i€ kandidaléve qé juné paragitur: (shéno me numér closjesh)
Jemire (Fevzi) Berisha (101436)

Elmi Hoxha (100530)

Florije Ahmel Dugolli - Hoti (101245)
Edelino Gani Smakaj (100862)
Kristina Gjergj Marniku {100635)
Edita Garrabregu (100383)

Qerime Osman Abozi (100262)
Emina Esad Krujezi (101169)

. Lirie Hamid Hasani {100535)

0. Liridona Agim Bregovina (100139)

1. Lavdije Ham#z Zogaj (101416)

“gOe@E N LB LN -

Ankesat e pushqyrtuara pér shkak 18 mosprezencés sé kandidatéve: (shéne me numér dosjesh)
1. Albulena Rrahman Zogaj (101208)
2. Maijlinda Qomil Ibishi (100014)

Komisioni deklaron se me kérkes# t& dekanatit jané kontrolluar dosjet dhe testet e kandidatéve dhe
pas shgyrimil 18 onkesave ka hasur ng kéto t& gjetura:

1. Lirie Hamid Hasani (100535) — Kandidatju éshié nga Presheva, por i mungon déshmia dhe
deklarata.

2. Emina Esad Krujezi (101169) — Kandidatja &shié nga komuniteti boshnjak dhe sot e ka sjellur
déshminé. Numri i pikéve ng provimin pranues 74.

/



3. Qerime Abazi (100262) — Kandidatés né testin A pyetjo numér 20 iv éshté llogaritur gabim, ndérsa
pérgjigjen e ka rrumbullaksuar sakt D. Pyetja ka 6 piké.

4. Kristina Gjergj Marniku {100635) Né listé figurojn& O piké, ndérsa né test jané 54+3 = 57 piké.

Rekomandimi i Komisionit:

Komisioni:
Prof. Ardita Devolli

/|
Prof. Vlora Sylaj

7
Ass. Donika Koligi M}f

-
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Sot, me dt. 12.10.2021 Komisioni pér ankesa dhe rishikim té testit, pas-pérfundimit té
shqyrtimit té ankesave, jep kété Raport:

Né shyrtimin e ankesave morrén pjesé:

1. 100801
2. 101276
3. 100236
4. 101361
5. 100972
6. 100803
7. 100870
8. 100310
9. 100941
10. 100739 (minoritet)
11. 100885
12. 100417
13. 100855
14. 100065
15. 100374
16. 100165
17. 101100
18. 100440
19. 100917
20. 100320
21. 100450
22. 100055
23. 100225
24. 101119
25. 101263
26. 100696

Kandidatét e lartépérmendur nuk paten ankesa rreth rishikimit 1€ testit

Vérejtje

Pas kontrollimit té testit u vérejt se kandidati 100088 nuk i jang llogaritur 2 piké. Nga 78 piké i
jané béré 80 piké.

Kandidati 100863 ka deklaruar se ng listen e pare éshté pranuar ndérsa né listen e dyt€ nuk éshti

pranuar.

Kandidatja 100277 né listen ¢ paré éshté ranguar e 22 ndérsa né listen e dyté éshté ranguar e 5 nga
té papranuarit.

Kryetare ¢ Komisioni Prof.asoc. Hatixhe Ismajli

Anétare e Komisionit Prof. ass. Arlinda Beka ﬂ‘ '



UNIVERSITETI | PRISHTINES
“HASAN PRISHTINA" 12.10.9024
FAKULTET! | EDUKIMIT

Rr. Agim Ramadani, Fakulteti i Edukimit, 10 000 Prishtin’, Re l&y l(a e K
Tel: +383 38 229 201 « E-mail: edukimi@unl-pr.edu » ed uni- p

KONKURSI | RREGULLT PER STUDIME MASTER 2021-2022
RAPORT NGA KOMISIONI 1 SHQYRTIMIT TE ANKESAVE
DEPARTAMENTI: PEDAGOG)I
PROGRAMI: MASTER | SHKENCAVE TE EDUKIMITI: “UDHEHEQJA NE ARSIM™
DATA: 12/10/2021

Ankesat e paraqitura jané: {shéno me numér dosjesh)

Blerona (Faton) Selimi — 100677
Eriona {Osman) Rrmoku — 1003469
Eréza {Fexhri) Restelica — 100347
Donika {Qajup) Selaci — 100237
Delviné {Mehmet) Budakova Krasniqi = 101410
Rrezarta (Shefshet) Pajaziti — 101240
Durmish (Adem} Kurti — 101254
Fidan (Agim) Gashi ~ 101132
Blerim {Musa) Zeka - 100177

. Agneso Ejup Jetishi = 100327

. Albulené (Sabit) Shaqiri — 100486

. lliridé {Gani) Jasharaj — 100786

. Liriko {Shkelzen) Sylqga — 100496

. Blerina {Avni) Mulliqi = 100108

. Elhami (Dalip) Hasani — 100472

. Yllka (Skender} Ademi — 100287
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Ankesat e shqyrtuara né prani té kandidatéve qé jang paragitur: (shéno me numér dosjesh)

Blerona {Faton) Selimi — 100677
Eriona {Osman) Rrmoku — 100349
Eréza (Fexhri) Restelica — 100347
Donika (Qajup) Selaci — 100237
Delving {Mehmet) Budakova Krasnigi — 101410
Rrezarta (Shefshet) Pajoziti — 101240
Durmish {Adem) Kurti — 101254

Fidan {Agim) Gashi — 101132

9. Blerim {Muso) Zeka — 100177

10. Agnesa (Ejup) Jetishi — 100327

11. Albulené (Sabit) Shagiri — 100484
12. lliridé {Gani) Jashara] = 100786

13. Liriko (Shkelzen) Sylqa — 100494

@i NI nd (ol kil

Ankesat e pashqyrtuara pér shkak t& mos prezences sé kandidatéve: (shéno me numér dosjesh)

1. Blerina {Avni) Mulligi — 100108
2. Elhomi {Dalip) Hasani — 100472



3. Yllko (Skender) Ademi — 100287

Komisioni deklaron se me kérkesé té dekanatit jang kontrolluar dosjet dhe testet e kandidatiéve
dhe pas shgyrtimit t& ankesave ka hasur né kéto & gjetura:

Komisioni_ka_shqyrivar ankesat e pranuorg dhe ko konstaluar kéto té gjetura:

1

L8]

It

1S

14.

Kondidati: Fidan {Agim) Gashi — 101132, me numér rendor tek rezultatet e shpallura
preliminare 174, éshté pikézuar me O piké dhe figuron tek lista e kandidatéve té papranuar,
ndérsa pas shqyrtimit 1& testit né komisionin e ankesave, rezulton gé& kandidati ka gjithse|té 67
piké (63 piké né test dhe 3 piké nga gjuha angleze);

Eréza (Fexhri) Restelica = 100347, me numér rendor tek rezultatet e shpallura preliminare
165, Eshté pikézuar me O piké dhe figuron tek lista e kandidatéve 1& papranuar, ndérsa pas
shqyrtimit 18 testit né komisionin e onkesave, rezulton qé kandidatia ka gjithsejté 64 piké {63
opiké né test dhe 1 piké& ngo gjuha angleze);

Elhami (Dalip) Hasani — 100472, me numér rendor tek rezultatet e shpallura preliminare
172, &shté pikézuar me O piké dhe figuron tek lista e kandidatéve t& papranuar, ndérsa pas
shqyrtimit t& testit né komisionin e ankesave, rezulion g& kandidatja ka gjithsejté 53 piké;

Blerona (Faton) Selimi — 100677, pas shqyrtimit té testit né komisionin e ankesave {formati A i
testit), &shté konstatuar se kandidates i'v &shté llogaritur gabimisht me O piké pyetjo e dyté,
ndérsa éshté e sakié, opsioni (c) dhe duhet 1& pikézohet me 4 piké. Poashtu, kandidatja né
fjalé ka ngritur shgetésimin pér ¢elésin e pérgjigjeve ngo gjuha angleze, ku sipos gjosave nuk
ka gené adekuati | printuar pér formatin A, ku 3 nga pérgjigiet rezultojné 1& sakta {pyetja 24,
235, 27} , si pérfundim, kondidatja n& vend 1& 45 pikéve totale ng rezultatin preliminar, duhet
1'i keté 52 piké né total.

Kandidatet, Rrezarta (Shefshet) Pajoziti — 101240, Albuleng (Sabit} Shogiri — 100486,
Donika (Qajup) Setaci — 100237, Agnesa Ejup Jetishi — 100327, joné né 5-shen e paré 1& 13
papranuarve, né listén e rezultateve preliminore dhe kérkojné té ju ipet mundésia q& né rost
& mos plotésimit t& kuotés pér minoritete, té merren parasysh né rezultatet finale.

Rekomandimi i Komisionit:

Komisioni rekomandon gé & si-shigohen dhe ri-llogariten pikét e kandidatéve q& jané pikézuar

bimisht ng sistem me O-piké, dhe té ri- pikézohen pikét finale né shpallien e rezultateve finale

bazuar né gjetjet e komisionit si mé sipér.

Komisioni:

s /A
Prof.ass. Teuta Danuza @‘fg‘ﬁ“ ‘>
Ass. Dr.Albulena Meiaj Maculo { 5,1' A




UNIVERSITETI | PRISHTINES
“HASAN PRISHTINA” /
FAKULTETI | EDUKIMIT )2./0- 202

Rr. Agim Ramadani, Fakulteti i Edukimit, 10 000 Prishtingé, Republika 2 Kos
Tel: +383 38 229 201 ¢ E-mail: edukimi@uni-pr.edu » eduumf;i‘ ?praif

KONKURSI | RREGULLT PER STUDIME MASTER 2021-2022
RAPORT NGA KOMISIONI | SHQYRTIMIT TE ANKESAVE
DEPARTAMENTE Léndor PROGRAMI: _Mésimdhénie e matematikés
DATA: 12.10.2021

Ankesat e paragitura jané: (shéno me numér dosjesh)
1. Alban Milazim Gashi Nr. 101244

2. lliriana Ismet Ukshini Nr. 100063

Ankesat e shqyrtuara né prani té kandidatéve qé jané paraqitur: (shéno me numér dosjesh)
1. Alban Milazim Gashi
Nr.101244 . Pas rishikimit té punés sé kandidatit, pikét né provimin pranues mbeten té
njejta 16.

2. lliriana Ismet Ukshini

Nr.100063. Pas rishikimit t& punés sé kandidates, i shtohen edhe 5 piké né detyrén 4 té
grupit A, té cilat nuk jan& bartur gjaté numérimit. Nga 41 piké, pas rishikimit né test duhet
té jené 46 piké.

Ankesat e pashqgyrtuara pér shkak t& mosprezencés sé kandidatéve: Nuk ka

Komisioni deklaron se me kérkesé té dekanatit jané kontrolluar dosjet dhe testet e kandidatéve
dhe pas shgyrtimit té ankesave ka hasur né kéto té gjetura:

Te kandidati me Nr. 201244 nuk ka ndryshime né rezultatin e testit
Te kandidati/ja me Nr. 100063, pikéve té provimit pranues (41) i shtohen 5 piké tjera, dhe
gjithésej né provimin pranues duhet té jené 46 piké.

Rekemandimi i Komisionit:

Komisioni rekomandon té rishq(y[t hﬁn pikét e kandidatés me Nr. 100063
Prof. Dr. Eda Vula

Prof. Asoc. Dr. Xhevat Krasniqi /7 /ZK/ /3 f’f Ll 5)

Prof. Ass. Dr. Fahri Marevei .A--. T
________,_ B

"
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UNIVERSITET] | PRISHTINES
“HASAN PRISHTINA”
FAKULTET! | EDUKIMIT 04 | 15772 -

Rr. Agim Ramadani, Fakulteti i Edukimit, 10 000 Prishtind, Republika e Kosovés
Tel: +383 38 229 201 » E-maik: edukimi@uni-predu » edukimi.uni-pr.edu

KONKURS! | RREGULLT PER STUDIME MASTER 2021-2022
RAPORT NGA KOMISIONI | SHQYRTIMIT TE ANKESAVE
DEPARTAMENTI: Léndor PROGRAMI: Mésimdhénia e fizikés
DATA: 12.10.2021

Ankesat e paraqitura jané: (shéno me numér dosjesh)
1. Marigona Uka 101296

2. Bujar Sadiku 100945
3. Vezire Qerigi 101238
4., Mimoza Ramadani 100924
5. Kosovare Leci 100067
6. Marifte Avdijaj 100076
7. Enliat Behluli 101293

Ankesat e shqyrtuara né prani té kandidatéve q¢ jané paraqitur: (shéno me numer dosjesh)
1. Marigona Uka 101296

2. Bujar Sadiku 100945
3. Vezire Qeriqi 101238
4. Mimoza Ramadani 100924

Ankesat e pashqyrtuara pér shkak t& mos prezencés s€ kandidatéve: (shéno me numér dosjesh)
5. Kosovare Leci 100067
6. Marifte Avdijaj 100076
7. Enliat Behluli 101293

Komisioni deklaron se me kérkesé t& dekanatit jang kontrolluar dosjet dhe testet e kandidatéve dhe
pas shqyrtimit t& ankesave ka hasur né kéto té gjetura:

Nuk kemi vérejtje
Rekomandimi i Komisionit:

Te shpallet konkursi pér plotésimin e vendeve (€ paplotésuara

Komisioni: /__/
(emri/mbiemri dhe nenshkrimi) Prof. dr. Zegir Shagqiri / /
(emri/mbiemri dhe nenshkrimi) Prof, Ass. dr Sylejman Berisha

(emri/mbiemri dhe nenshkrimi)




UNIVERSITETI | PRISHTINES

“HASAN PRISHTINA"
FAKULTETI | EDUKIMIT /210 zo24
Rr. Agim Ramadani, Fakulteti i Edukimit, 10 000 Prishtin&, Republika & Kosovés
Tel: +383 38 229 201 « E-mail: edukimi@uni-pr.edu » edukinfuni-pfAal’7 3 -
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KONKURSI | RREGULLT PER STUDIME MASTER 2021-2022
RAPORT NGA KOMISIONI | SHQYRTIMIT TE ANKESAVE
DEPARTAMENTI: Mésimdhénie léndore PROGRAMI: KIMI
DATA: 12/10/2021

Ankesat e paraqitura jang: (shéno me numér dosjesh)
Diellzé& {Nuhi) Hetemi = 100736

Amir (Hasan) Arifi = 100460

Edona {Aliriza) Hyseni — 100152

Mimoza (Faik) Zeqiri— 101139

Belhide (Shani} Rama - 101078

Arta {Ruzhdi)Jerliu = 100087

Besmiro (Shefqet) Likaj — 100061

Ferat (Sadri) Hoxha - 101461

RN O rifh o f ot =

Ankesat e shqyriuara né prani 1€ kandidatéve qé jané paraqiter: (shéno me numér dosjesh)
1. Diellz& {Nuhi) Hetemi — 100736

Amir (Hasan) Arifi = 100460

Edona {Aliriza} Hyseni = 100152

Mimoza (Faik) Zeqiri = 101139

Belhide {Shani) Rama — 101078

Arta {Ruzhdi)Jerliv — 100087

Besmira (Shefqget) Likaj = 1000461

Ferot (Sadri) Hoxha - 101461

N O AL

Ankesat e pashqyriuara pér shkak 1& mos presences sé kandidatéve: (shéno me numér dosjesh)

Nuk ka

Komisioni deklaron se me kérkesé t& dekanafit juné kontrolluar dosjet dhe testet e kandidatéve
dhe pas shqyrlimit t& onkesave ka hasur né kéto 18 gjetura:

Komisioni né prani 18 kandidaléve njé ngo njé ko shqyrivar ankesat dhe nuk éshié gjelur nddonjé gabim né
kalkulim opo léshim teknik né konirollim té festeve.

Rekomandimi i Komisionit:

Nuk ka

Komisioni:

Prof.ass. Arlinda (Bytyqi) Damoni %C{m“if’u’{
—
Prof.ass. Fatlume Berisha el
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UNIVERSITETI | PRISHTINES
“HASAN PRISHTINA” 04 | 9874 -
FAKULTETI ! EDUKIMIT

fir. Agim Ramadani, Fakulteti i Edukimit, 10 000 Prishting, Aepublika e Kosovés
Tel: +383 38 229 201 « E-mail; edukimi@uni-predu ¢ edukimi.uni-pr.edu

KONKURS! | RREGULLT PER STUDIME MASTER 2021-2022
RAPORT NGA KOMISIONI | SHQYRTIMIT TE ANKESAVE
DEPARTAMENTI: Léndor PROGRAMI: Mésimdhénia e biologjisé
DATA: 12.10.2021

Ankesat e paraqitura jan&: (shéno me numér dosjesh)
Arbnore Deskn 101414

Flora Shabiu 100203

Mimoza Hoxha 100248

Lumni Butyqi 101490

Delvina Shahini 100664

PLAES bl Gl b

Ankesat e shqyrtuara né prani t& kandidatéve g€ jané paragitur: (shéno me numér dosjesh}

1. Arbnore Desku 101414

2. Flora Shabiu 100203

3. Mimoza Hoxha 100248

4. Lumni Butygi 101490

5. Delvina Shahini 100664
Ankesat e pashqyrtuara pér shkak t& mos prezencés sé kandidatéve: (shéno me numér dosjesh)
Nuk ka

Komisioni deklaron se me kérkesé té dekanatit jang kontrolluar dosjet dhe testet e kandidatéve dhe
pas shqyrtimit t& ankesave ka hasur né kéto té gjetura:

Nuk kemi vérejtje
Rekomandimi i Komisionit:
Nuk ka ndryshime té rezultateve

Komisioni:

(emri/mbiemri dhe nenshkrimi) Prof dr. Zeqir Veselaj
(emri/mbiemri dhe nenshkrimi) Prof. dr. Ruzhdi Kugi

(emri/mbiemri dhe nenshkrimi)




UNIVERSITET! | PRISHTINES
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FAKULTETI | EDUKIMIT
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Rr. Agim Ramadani, Fakulteti i Edukimit, 10 000 Prishtiné, Re ublika{a Kosoves
Tel: 4383 38 229 201 « E-mail: edukimi@uni-pr.edu * edulIHiLUni-pr.edu
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KONKURSI | RREGULLT PER STUDIME MASTER 2021-2022
RAPORT NGA KOMISIONI 1 SHQYRTIMIT TE ANKESAVE
DEPARTAMENTI: Mésimdhénia Léndore PROGRAMI: Mésimdhénia e Gjeografisé
DATA: 12.10.2021

Ankesat e paragitura jané:

Fehmi Rrahman Zogaj {101207)
Albana Skender Bajraktari (100031)
Diellza Fadil Berisha (101222)
Bashkim Bajrush Rashiti {100425)
Arbér Milaim Miftari (100025)

tnihImpmais

Ankesat e shqyrtvara né prani té kandidatéve qé jan& paraqitus:

Fehmi Rrahman Zogaj (101207)
Albana Skender Bajraktari (T00031)
Diellza Fadil Berisha {101222)
Bashkim Bajrush Rashiti (100425)
Arbér Milaim Mifiari (100025)

byl Bl [o] el

Ankesat e pashqyrivara pér shkak té mosprezencés sé kandidatéve:
Té gjithé kandidatét jané paraqitur pér shqyrtimin e ankesés.

Komisioni deldaron se me kiérkesé té dekanatit jané kontrolluar dosjel dhe testet e kandidatév edhe
pas shqyrtimil 18 ankesave ka hasur né kélo 18 gjetura:

Komisioni pér shqyrtim té& ankesave nuk gjeti ndonjé ndryshim rezultati,

Rekomandimi i Komisionit:

e T he e

Komisioni:

Bahtije Gérbeshi

- =
Selim Qevani ’&if Ef i ;
Sedat Baraliv Wv o/

N,
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“HASAN PRISHTINA”
FAKULTETI | EDUKIMIT A DA =

Rr. Agim Ramadani, Fakulteti | Edukimit, 10 000 Prishting, Republika e Kasovés
Tel: +383 38 229 201 « E-mail: edukiml@uni-predu e edukiml.uni-pr.edu

KONKURSI | RREGULLT PER STUDIME MASTER 2021-2022
RAPORT NGA KOMISIONI | SHQYRTIMIT TE ANKESAVE
DEPARTAMENTL:Lendor PROGRAMI: Mesimdhenia e Teknologjisé dhe TIK-ut
DATA: 12.10.2021

Ankesat e paraqitura jané: (shéno me numér dosjesh)

100963, 100993, 101315

Ankesat e shqyrtuara né prani té kandidatéve qé jané paraqitur: (shéno me numé rdosjesh)

100963, 100993, 101315

Ankesat e pashqyrtuara pér shkak 1§ mosprezencés sé& kandidaléve: (shéno me numérdosjesh)
Nuk ka.

Komisioni deklaron se me kérkesé 1§ dekanatit jané kontrolluar dosjet dhe testet e kandidatévedhe
pas shqyrtimit 18 ankesave ka hasur né kéto 15 gjetura:

Nuk ka ndryshim te rezultatit.

Rekomondimi i Komisionit:
Nuk ka ndonje rekomandim

Komisioni: /O
{(emri/mbiemridhenenshkrimi) z::zzz i:frfti’: E 7
(emri/mbiemridhenenshkrimi) a 4
(emri/mbiemridhenenshkrimi) ﬂgﬂm@rﬁ%




UNIVERSITETI | PRISHTINES
“HASAN PRISHTINA” 12 .10 2074
FAKULTETI | EDUKIMIT

Rr. Agim Ramadani, Fakulteti i Edukimit, 10 000 Prishting, Republika e Koz'oé\‘rgf o= =
Tel: +383 38 229 201 » E-mail; edukimi@uni-pr.edu * adukimi.uni-pr.edu

KONKURS! | RREGULLT PER STUDIME MASTER 2021-2022
RAPORT NGA KOMISIONI | SHQYRTIMIT TE ANKESAVE
DEPARTAMENTI: Master i Gjuhés dhe letérsisé shqipe PROGRAMI:
DATA: 12/11/2021

Ankesat e paragiturajané: (shéno me numérdosjesh)
101366
100039
100268
101311
100738
101395
100307
101317

Ankesat e shqyrtuara né prani € kandidatéve qé jané paragitur: (shéno me numérdosjesh)
101366
100039
100268
101311
100738
101395
100307
101317

Ankesat e pashqyrtuara pérshkak t& mosprezencés sé kandidatéve: (shéno me numérdosjesh)
Nuk ka!

Komisioni deldaron se me kérkesé té dekanatit jané kontrolluar dosjet dhe testet e kandidatéve dhe
pas shqyrtimit 18 ankesave ka hasur né kéto t& gjetura:

Nuk ka asnjé ndryshim rezultati!

RekomandimiiKomisionit:

Komisioni:
{Naser Pajaziti)
{Atdhe Hykolli)
{Muhamet Peci




